РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
ЖЕРНОВЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от  01 марта 2024 г.                                                                № 124
д.Нижнее Муханово

Принято на двадцать девятом заседании сельского
                                                  Совета народных депутатов шестого созыва

О безвозмездной передаче муниципального
имущества из казны Жерновецкого сельского
поселения в муниципальную собственность
Троснянского муниципального района
Орловской области

 В соответствии с пунктом 15 части 1, части 3 статьи 14  Федерального  закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области утвержденным Жерновецким сельским Советом народных депутатов от 28.03.2011  №132  Жерновецкий сельский Совет народных депутатов,
 РЕШИЛ:
1. Передать безвозмездно муниципальное имущество из казны Жерновецкого сельского поселения в муниципальную собственность Троснянского муниципального района Орловской области, согласно приложению.

    2.    Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
    3.    Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой .

Глава Жерновецкого сельского поселения                                      А.В.Королёв

                                                                 Приложение
                                                                к решению Жерновецкого
сельского Совета народных депутатов
                                                                 от 01.03.2024 №124

Муниципальное имущество, передаваемое безвозмездно из казны Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области в муниципальную собственность Троснянского муниципального района Орловской области

	Наименование имущества
	Количество шт./м
	Балансовая стоимость объекта, руб.
	Остаточная балансовая стоимость объекта, руб.
	Местонахождение

	Сооружение дорожного транспорта
	1/19
	434812-15
	434812-15
	д.Жизло-Павлово